

Zapytanie nr 1 z dnia 13.10.2021 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego na wykonanie zadania pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 1.000.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów”.

W związku z zapytaniem jednego z wykonawców, Miasto i Gmina Sanniki podaje treść pytań i odpowiedzi.

Zapytanie dotyczy przesłania na e-mail lub udostępnienia na BIP nw. dokumentów:

Pytanie nr 1:

Dokument o wyborze organu wykonawczego JST.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ww. dokument dostępny jest na stronie www.sanniki.bip.org.pl: Oferty do 130.000 zł, Zapytanie ofertowe na wykonanie zadania pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 1.000.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów”, Dokumenty do analizy kredytowej.

Pytanie nr 2:

Uchwała o powołaniu skarbnika/głównego księgowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ww. dokument dostępny jest na stronie www.sanniki.bip.org.pl: Oferty do 130.000 zł, Zapytanie ofertowe na wykonanie zadania pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 1.000.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów”, Dokumenty do analizy kredytowej.

Pytanie nr 3:

Projekt uchwały budżetowej na 2021 rok.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ww. dokument dostępny jest na stronie www.sanniki.bip.org.pl: Oferty do 130.000 zł, Zapytanie ofertowe na wykonanie zadania pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 1.000.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów”, Dokumenty do analizy kredytowej.

Pytanie nr 4:

Uchwała Rady w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmiany budżetu – ostatnia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ww. dokument dostępny jest na stronie www.sanniki.bip.org.pl: Oferty do 130.000 zł, Zapytanie ofertowe na wykonanie zadania pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 1.000.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów”, Dokumenty do analizy kredytowej.

Pytanie nr 5:

Projekt Uchwały Rady w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, wraz z załącznikami i arkuszem prognozy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ww. dokument dostępny jest na stronie www.sanniki.bip.org.pl: Oferty do 130.000 zł, Zapytanie ofertowe na wykonanie zadania pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 1.000.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów”, Dokumenty do analizy kredytowej.

Pytanie nr 6:

Uchwała Rady zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wraz z załącznikami i arkuszem prognozy – ostatnia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ww. dokument dostępny jest na stronie www.sanniki.bip.org.pl: Oferty do 130.000 zł, Zapytanie ofertowe na wykonanie zadania pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 1.000.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów”, Dokumenty do analizy kredytowej.

Pytanie nr 7:

Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada ww. uchwały, ponieważ w projekcie uchwały budżetowej na 2021 r. planowana była nadwyżka budżetowa.

Pytanie nr 8:

Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w uchwale budżetowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada ww. uchwały, ponieważ w uchwale budżetowej na 2021 r. planowana była nadwyżka budżetowa.

Pytanie nr 9:

Uchwała Składu Orzekającego RIO w sprawie zaopiniowania możliwości spłaty kredytu długoterminowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada ww. uchwały. Zostanie ona zamieszczona na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy Sanniki niezwłocznie po jej otrzymaniu z Regionalnej Izby Obrachunkowej. Uchwała Składu Orzekającego RIO w sprawie zaopiniowania możliwości spłaty kredytu długoterminowego będzie dostępna przed podpisaniem umowy kredytowej.

Pytanie nr 10:

Uchwała Rady w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ww. dokument dostępny jest na stronie www.sanniki.bip.org.pl: Oferty do 130.000 zł, Zapytanie ofertowe na wykonanie zadania pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 1.000.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów”, Dokumenty do analizy kredytowej.

Pytanie nr 11:

Uchwała Składu Orzekającego RIO w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ww. dokument dostępny jest na stronie www.sanniki.bip.org.pl: Oferty do 130.000 zł, Zapytanie ofertowe na wykonanie zadania pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 1.000.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów”, Dokumenty do analizy kredytowej.

Pytanie nr 12:

Aktualne zobowiązania kredytowe (kredyty, pożyczki itp.) z podaniem nazwy podmiotu, daty zaciągnięcia zobowiązania, kwoty zadłużenia, celu zaciągnięcia kredytu, częstotliwości spłat rat i ich wysokości oraz ostatecznego terminu spłaty, formuły naliczania oprocentowania i sposobie zabezpieczenia spłaty zobowiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ww. dokument dostępny jest na stronie www.sanniki.bip.org.pl: Oferty do 130.000 zł, Zapytanie ofertowe na wykonanie zadania pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 1.000.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów”, Dokumenty do analizy kredytowej.

Pytanie nr 13:

Ostatnia informacja o stanie mienia komunalnego (prosimy o podanie ogólnej kwoty brutto na dzień 31-12-2020r.).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że stan mienia komunalnego na 31.12.2021 r. wynosił w ogólnej kwocie brutto - 52.028.840,40 zł.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie przez Skarbnika kontrasygnaty na umowie kredytowej i deklaracji wekslowej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na złożenie przez Skarbnika kontrasygnaty na umowie kredytowej i deklaracji wekslowej.

Pytanie nr 15:

Czy do wyliczenia oferty należy przyjąć datę 15-12-2021r., jako datę wypłaty kredytu?

Odpowiedź:

Tak, należy przyjąć datę 15-12-2021r., jako datę wypłaty kredytu.

Pytanie nr 16:

Czy do naliczania odsetek należy przyjąć kalendarz, że rok liczy 365 dni czy kalendarz, że rok liczy 365/366 dni?

Odpowiedź:

Do naliczania odsetek należy przyjąć kalendarz, że rok liczy 365 dni.

Pytanie nr 17:

Jeśli termin spłaty pierwszej raty przypada na 31-03-2022r. to okres karencji w spłacie winien być do 30-03-2022r., a nie jak wskazano 31-03-2022r. Czy Zamawiający potwierdza to stanowisko?

Odpowiedź:

Tak, okres karencji w spłacie winien być do 30-03-2022r.

Pytanie nr 18:

Czy JST jest udziałowcem/akcjonariuszem innego podmiotu (jeśli tak to prosimy o podanie nazwy podmiotu, wartości udziałów i procent udziałów w kapitale podmiotów)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest udziałowcem/akcjonariuszem innego podmiotu.

Pytanie nr 19:

Czy JST udzieliła poręczenia i gwarancji (jeśli tak to prosimy o podanie nazwy podmiotu, kwoty udzielonego poręczenia/gwarancji, okres obowiązywania poręczenia/gwarancji)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie udzielał poręczenia ani gwarancji.

Pytanie nr 20:

Czy JST posiada należności z tytułu udzielonych pożyczek (jeśli tak to prosimy o podanie nazwy podmiotu, daty udzielenia pożyczki, ostatecznego terminu spłaty pożyczki i kwoty udzielonej pożyczki)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada należności z tytułu udzielonych pożyczek.

Pytanie nr 21:

Czy JST posiada zobowiązania inne niż z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zobowiązań innych niż z tytułu zaciągniętych kredytów.

Pytanie nr 22:

Czy JST posiada zobowiązania wymagalne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zobowiązań wymagalnych.

Pytanie nr 23:

Czy JST posiada zobowiązania z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zobowiązań z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych.

Burmistrz
Miasta i Gminy Sanniki

Gabriel Wieczorek